

MUMBAI | FRIDAY | JUNE 24, 2022 www.freepressjournal.in



# VANBURY LIMITED

Regd Office: BSEL Tech Park, B Wing, 10th Floor, Sector 30-A, Opp. Vashi Railway Station, Vashi, Navi Mumbai - 400 703 CIN: L51900MH1988PLC048455 Tel: 91 22 67942222 Fax: 91 22 67942111/333

### EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31/03/2022 Audited	31/12/2021 Unaudited	31/3/2021 Audited	31/03/2022 Audited	31/03/2021 Audited
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	42.97	(52.62)	596.12	(90.18)	(347.57)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	42.97	(52.62)	596.12	(90.18)	(347.57)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.43	(58.22)	591.00	(106.93)	(365.09)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	24.83	(71.49)	585.47	(140.00)	(389.43)
6	Equity Share Capital	3,266.55	3,265.55	2,501.51	3,266.55	2,501.51
7	Other equity			<u>.</u>		
8	Earning Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	Basic - in Rs. Diluted - in Rs.	0.12 0.12	(0.17) (0.17)	2.36 2.36	(0.33) (0.33)	(1.46) (1.46)

### Notes:-

1 Key numbers of Standalone Results are as under:

	Quarter ended			Year ended	
Particulars	31/03/2022	31/12/2021	31/3/2021	31/03/2022	31/03/2021
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from Operations (net)	12,509.13	12,440.05	11,050.20	37,765.84	27,326.16
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	42.97	(52.63)	596.12	(90.18)	(347.57)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	42.97	(52.62)	596.12	(90.18)	(347.57)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.43	(58.22)	591.00	(106.93)	(365.09)

- 2 The above is an extract of detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results is available on stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and Company's website www.wanbury.com.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 22 June 2022
- Figures of the earlier periods have been regrouped, wherever necessary

For Wanbury Ltd. Sd/ K. Chandran Vice Chairman

Place : Vashi, Navi Mumbai

Date : 22 June 2022

(DIN: 00005868)



# वॉनबरी लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : बीएसईएल टेक पार्क, बी विंग, १० वा मजला, सेक्टर ३० ए, वाशी रेल्वे स्टेशनसमोर, वाशी, नवी मुंबई-४०० ७०३. सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८८पीएलसी०४८४५५, फोन: + ९१-२२-६७९४२२२२, फॅक्स: +९१-२२-६७९४२१११/३३३ ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षांकरिता लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

	The second of th			ं / (रु. लाखात		
अ. क्र.	तपशील		संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष		
		३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०२१ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षित
8	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२,५०९.१३	१२,४४०.०५	88,040.20	३७,७६५.८४	₹७,३२६.१६
7	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पूर्व)	87.99	(५२.६२)	५९६.१२	(%0.8%)	(३४७.५७)
₹	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि /किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	82.80	(५२.६२)	५९६.१२	(९०.१८)	(३४७.५७)
8	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/र्किवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	\$8.0\$	(५८.२२)	५९१.००	(१०६:९३)	(३६५.०९)
44	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न करपश्चात समाविष्ट)	₹४.८३	(७१.४९)	424.86	(१४०,००)	(३८९.४३)
Ę	समभाग भाडवल	३,२६६.५५	३,२६५.५५	3,408.48	३,२६६.५५	<b>२,५०</b> १ <u>.</u> ५१
6	इतर इक्विटी	. Transition <u>.</u> Transition .	and the sale	er to stopple and	A 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	5 . 444 20
6	प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/ – च्या) (अखंडित आणि खंडीत परिचालनासाठी				ter eta pirattamagila	10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	मुलभूत (रु.) सौम्यिकृत (रु.)	o.१२ o.१२	(o.१७) (o.१७)	२.३६ २.३६	(o.33) (o.33)	(१.४६) (१.४६)

## १ अलिप्त निष्कर्षाची महत्वाची आकडेवारी खालीलप्रमाणे:

अ.	The state of the s		संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष		
殐.		३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित	३१.१२.२०२१ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२२ लेखापरिक्षित	३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षित
8	प्रवर्तनात्न एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२,५०९.१३	१२,४४०.०५	११,०५०.२०	३७,७६५.८४	२७,३२६.१६
3	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पूर्व)	82.58	(47.53)	५९६,१२	(%0.8%)	(३४७.५७)
3	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि /किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	¥ <b>?.</b> ९७	(५२.६२)	५९६,१२	(90.90)	(३४७.५७)
, K	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अभवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पश्चात)	\$8.0\$	(4८.२२)	488.00	(१०६.९३)	(३६५.०९)

- २ सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षांच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशिलवार उतारा आहे, ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता अलिस आणि एकंत्रित विवीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटस् www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.wanbury.com वर उपलब्ध आहे.
- ३ वरील निष्कर्ष हे २२ जून, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या समेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले.
- ४ मागील कालावधीची आकडेवारी आवश्यक तेथे पुनर्गठीत करण्यात आली आहे.

वानबरी लि.करिता के. चंद्रन

(डीआयएन: ००००५८६८

ठिकाण: वाशी, नवी मुंबई दिनांकः २२ जून, २०२२